
 1

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

       9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
        e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
 
 
 
 
 
 
ДО 
 
Проф. д.и.н. ГЕОРГИ КОЛЕВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ  
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ШУМЕН 

 
 
 
 
 
 

Д О К Л А Д Н А   З А П И С К А 
 

От Красимир Благоев Костов 
 

Кмет на Община Шумен 
 
 
 
 

Относно: Поемане на ангажимент за осигуряване на средства, за сметка 
на общински бюджет 2015 година, необходими за съучастие на Община 
Шумен, при изпълнение но обект ”Разширение и рехабилитация на улица 
”Бели Лом”, от ул.”Искър” до ул.”Ген.Скобелев””, от Кауфланд България 
ЕООД енд Ко КД, гр.София 
 
 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 
 С писмо изх.№ 04/05.02.2014 година, Кауфланд България ЕООД 
енд Ко КД, гр.София, във връзка с поетия ангажимент за допълнителни 
инвестиции, свързани с условията при покупката на имот 
83510.658.475, за изграждане за своя сметка на модерен пазар, 
разположен на площ от 250 кв.м., с прилежащата инфраструктура към 
него, както и детска площадка на територия от около 400 кв.м., ни 
уведомяват, че допълнително компанията ще инвестира средства в 



 2

цялостен ремонт и рехабилитация на ул.”Бели Лом, в частта и от улица 
„Ген.Скобелев” до ул.”Искър”. 
 Със същото писмо, компанията ни уведомява, че с  изпълнение на 
дейностите: 
 - разширяване на габарита на улица Бели Лом до достигане на 
необходимата ширина от 10.50 м; 
 - преместване на съществуващата инфраструктура: стълбове, 
електрически проводи; 
 -   подмяна на уличната настилка; 
 -  компенсиране на дървесната растителност, при извършване на 
СМР,  
проектът е достигнал максималните финансови граници за своята 
реализация, което означава, че други инвестиционни разходи не се 
предвиждат в бюджета на Кауфланд. 
 Реализацията на инвестицията е планирана, с падеж на плащане 
на извършените разходи, началото на 2015 година 
 От писмо на оператора - „ВиК Шумен”ООД, №39/07.01.2014 г., за 
условията за присъединяване на Хипермаркет „Кауфланд” и на 
съществуващите сгради, става ясно, че е необходима подмяна на 
уличните водопровод и канализация, които съгласно ЗВ и ЗОС са 
задължение на община Шумен. 
 Необходимите средства за изграждане на нови уличен водопровод  
Ф 110 ПП и канализация Ф300Б и Ф500Б, съгласно одобрените работни 
проекти и изготвената КСС, възлизат на 60 000 лв., с ДДС. 
 Въз основа на гореизложеното и предвид целесъобразността от 
извършване на СМР за подмяна на уличните водопровод и канализация 
по ул.”Бели Лом”, заедно с разширението и рехабилитацията на ул.”Бели 
Лом”, в частта и от улица „Ген.Скобелев” до ул.”Искър” от Кауфланд 
България ЕООД енд Ко КД, гр.София, предлагам Об.С да 
 
  

Р Е Ш И: 
 
 

1. Дава съгласие за съфинансиране, в размер на 60 000 лв., с ДДС, за 
сметка на общинския бюджет за 2015 г., на изпълнението на 
разширението и рехабилитацията на ул.”Бели Лом, в частта и от 
улица „Ген.Скобелев” до ул.”Искър” от Кауфланд България ЕООД 
енд Ко КД, гр.София, в частта подмяна на уличните водопровод и 
канализация по ул.”Бели Лом”, в съответствие с одобрените 
проекти. 

2. Дава съгласие, Кауфланд България ЕООД енд Ко КД, гр.София, да 
изпълни  подмяна на уличните водопровод и канализация по 
ул.”Бели Лом”, в съответствие с одобрените проекти, при 
осъществяване на обект „Разширение и рехабилитация на ул.”Бели 
Лом, в частта и от улица „Ген.Скобелев” до ул.”Искър””. 

3. Възлага на кмета на община Шумен, да сключи договор за поръчка 
за изграждане на инфраструктурен обект „Подмяна на уличен 



 3

водопровод и канализация по ул.”Бели Лом””, по одобрени проекти, 
с Кауфланд България ЕООД енд Ко КД, гр.София, при условия: 

- изпълнение на обекта едновременно с ремонта и 
рехабилитацията на ул.”Бели Лом; 

- разплащане на средствата по т.1, до края на първо 
тримесечие 2015 г. 

4. Възлага на кмета на община Шумен, да предвиди средствата по 
т.1, при изготвяне на бюджета за 2015 г. 

 
 
 
 
 
 
ПРИЛОЖЕНИЯ: 
  
1. Писмо № 04/05.02.2014 година от   Кауфланд България ЕООД енд Ко 
КД, гр.София (ксерокопие) – 2 стр. 
2. КСС за Водопровод и канализация по ул.”Бели Лом” 
 
 
 
 
 
С уважение, 
инж. КРАСИМИР КОСТОВ  
Кмет на Община Шумен 
 
 
Съгласували, 
д-р инж. ИВАН ЙОНКОВ 
Зам.-кмет "УТСЕ"  
 
д-р Александър Генчев 
Зам.кмет „БФ” 
 
Иван Кавръков 
Ст. юрисконсулт 
 
Предложили, 
д-р инж. Любомир Пашов 
Директор на дирекция "УТКСЕ"  
 
Мариана Паскова 
Директор на дирекция "БФиЧР"  
 
Изготвил, 
инж. Делян Стоянов 
Н-к отдел „ИИКСЕ”  


